
UCHWAŁA NR 108/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 29 października 2009 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu lokalu 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) Zarząd Powiatu
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy najmu lokalu użytkowego o powierzchni 280 m2
usytuowanego w budynku Liceum Ogólnokształcącego im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie,
ul. 11 Listopada 3 na okres od 1 listopada 2009 roku do 1 listopada 2012 roku na rzecz
dotychczasowego najemcy Pani Iwony Walkowicz, właścicielki Baru "Hades".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) Zarząd Powiatu wyraża
zgodę na przedłużenie umowy najmu lokalu użytkowego usytuowanego w budynku Liceum 
Ogólnokształcącego w Staszowie na okres od 1 listopada 2009 r. do 1 listopada 2012 r. na rzecz 
dotychczasowego najemcy Pani Iwony Walkowicz. Zarządca za zgodą Zarządu Powiatu ma prawo do 
oddania nieruchomości lub części nieruchomości pozostającej w jego trwałym zarządzie do odpłatnego 
korzystania w ramach umów obligacyjnych osobom trzecim. Oddanie nieruchomości do odpłatnego 
korzystania, w przypadku gdy umowa zawierana jest na okres powyżej 3 lat, wymaga zgody Zarządu 
Powiatu.  

ID: NEPMTLONPFSPPKXLBCXHGTWHU. Niepodpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 108/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 29 października 2009 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu lokalu 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) Zarząd Powiatu
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy najmu lokalu użytkowego o powierzchni 280 m2
usytuowanego w budynku Liceum Ogólnokształcącego im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie,
ul. 11 Listopada 3 na okres od 1 listopada 2009 roku do 1 listopada 2012 roku na rzecz
dotychczasowego najemcy Pani Iwony Walkowicz, właścicielki Baru "Hades".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) Zarząd Powiatu wyraża
zgodę na przedłużenie umowy najmu lokalu użytkowego usytuowanego w budynku Liceum 
Ogólnokształcącego w Staszowie na okres od 1 listopada 2009 r. do 1 listopada 2012 r. na rzecz 
dotychczasowego najemcy Pani Iwony Walkowicz. Zarządca za zgodą Zarządu Powiatu ma prawo do 
oddania nieruchomości lub części nieruchomości pozostającej w jego trwałym zarządzie do odpłatnego 
korzystania w ramach umów obligacyjnych osobom trzecim. Oddanie nieruchomości do odpłatnego 
korzystania, w przypadku gdy umowa zawierana jest na okres powyżej 3 lat, wymaga zgody Zarządu 
Powiatu.  

ID: NEPMTLONPFSPPKXLBCXHGTWHU. Niepodpisany. Strona 2 / 2


